
DELIBERAZIONE N. 11 DEL 08/03/2024 
 
Oggetto: proroga dei termini dell’indizione di selezione pubblica per titoli e colloquio 
per la formazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo 
indeterminato ed a tempo pieno e parziale verticale nel ruolo di farmacista 
collaboratore livello 1° del CCNL Assofarm – proroga dei termini 
 
VISTI:  

- il verbale di assemblea straordinaria di Ygea S.r.l. del 4 settembre 2013 deliberato 
presso il Notaio Armando Santus con atto rep. 45731, raccolta n. 20892; 

- lo statuto di Ygea S.r.l., ed in particolare l'art. 14 “Amministratori”, approvato in data 
30 maggio 2019 con atto rep. 21566/13772; 

- il decreto sindacale n. 2 del 15/01/2024 con il quale la sottoscritta veniva nominata 
Amministratore Unico della Società Ygea S.r.l.; 

- i poteri e le competenze attribuiti all'Amministratore Unico dal vigente statuto di Ygea 
S.r.l.; 

- il contratto di servizio stipulato con il Comune di Treviglio in data 08/02/2016 rep. 280; 
- il Regolamento per il reclutamento di personale e il conferimento di incarichi di 

collaborazione approvato con deliberazione dell’Amministratore Unico di Ygea S.r.l. n. 
60 del 01/10/2015 e successive integrazioni e modificazioni; 

- legge n. 68/1999, recante norme per il diritto al lavoro dei disabili; 
 
RICHIAMATA la propria delibera n. 5 del 29/01/2024 con la quale si indiceva la selezione in 
oggetto con scadenza presentazione domande entro le ore 24:00 del giorno 1° marzo 2024; 
 
VERIFICATE le candidature pervenute in numero di 4 e considerato che, a seguito di recenti 
dimissioni, il numero di farmacisti da assumere è di almeno 3 unità; 
 
RITENUTO pertanto procedere con una proroga dei termini al fine di raccogliere ulteriori 
candidature anche per garantire un numero sufficiente di effettivi partecipanti, in 
considerazione dei costi in termini organizzativi ed economici della procedura di selezione; 
 
TENUTO CONTO di quanto disposto dal vigente Piano di Prevenzione Anticorruzione, redatto ai 
sensi della L.190/2012; 
 

L'Amministratore Unico di Ygea S.r.l. 

DELIBERA 

1. Di prorogare la selezione pubblica per titoli e prove d’esame per la formazione di una 
graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo indeterminato ed a tempo pieno e/o 
parziale (verticale) per il ruolo di farmacista-collaboratore con inquadramento al livello 1° 
del CCNL Assofarm per ulteriori 15 giorni e pertanto sino alle ore 24:00 del giorno 
25/03/2024. 

 
Treviglio, 8 febbraio 2024 

L'Amministratore Unico di Ygea S.r.l. 
Avv. Silvia Travi 

 


